



Poznań, 7 czerwca 2021 r.

## INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ  
WETERYNARII

*Andrzej Żarnecki*

**wg rozdzielnika**

Nasz znak: AD-O.272.11.2021

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

### WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wzorców chemicznych, wzorców leków, hormonów i witamin, wzorców deuterowanych oraz wzorców pestycydów

#### **Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet IV załącznik nr 5 do SWZ**

**Pytanie nr 1:** „Pozycja 37. Opakowanie handlowe wzorca 25 mg zostało wycofane. Obecnie dostępne jest opakowanie 10 mg. Proszę o informację czy Zamawiający zaakceptuje takie opakowanie i ile sztuk (2x10 mg lub 3x10 mg).”

**Pytanie nr 2:** „Pozycja 40. Opakowanie handlowe wzorca 25 mg zostało wycofane. Obecnie dostępne jest opakowanie 50 mg. Proszę o informację czy Zamawiający zaakceptuje takie opakowanie i ile sztuk (1x50 mg lub 2x50 mg).”

**Pytanie nr 3:** „Pozycja 45. Opakowanie handlowe wzorca 25 mg zostało wycofane. Obecnie dostępne jest opakowanie 20 mg.”



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

**Pytanie nr 4:** „Pozycja nr 9: Wzorzec ten dostępny jest w opakowaniu 250mg (wg specyfikacji wymagane 100mg). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w takim opakowaniu?”

**Pytanie nr 5:** „Pozycja nr 14: Wzorzec ten dostępny jest w opakowaniu 250mg (wg specyfikacji wymagane 100mg). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w takim opakowaniu?”

**Pytanie nr 6:** „Pozycja nr 38: Wzorzec ten dostępny jest w opakowaniu 100mg (wg specyfikacji wymagane 50mg). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w takim opakowaniu?”

**Pytanie nr 7:** „Pozycja nr 51: Wzorzec ten dostępny jest w opakowaniu 250mg (wg specyfikacji wymagane 50mg). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w takim opakowaniu?”

**Pytanie nr 8:** „Pozycja nr 54: Wzorzec ten dostępny jest w opakowaniu 250mg (wg specyfikacji wymagane 1g). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w takim opakowaniu? Jeśli tak, czy Zamawiający może ponownie oszacować ilość wymaganych opakowań?”

**Odpowiedź nr 1 - 8:** Zamawiający wymaga dostarczenia wzorców pestycydów zgodnie z określoną w opisie przedmiotu zamówienia ilością zamawianą ogółem. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowań wzorców pestycydów, niż ta określona w opisie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 9:** „Pozycje nr 6, 11, 21, 22, 24, 39, 52: Substancje te znalazły się w wykazie nowych substancji psychoaktywnych (NPS), w związku z czym realizacja zamówienia na te pozycje możliwa będzie jedynie po dostarczeniu następującej dokumentacji:- zezwolenia Inspektora do spraw Substancji Chemicznych zgodnie z art. 40a Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r., poz. 1030 z późn. zm.) - deklaracji zastosowania nowej substancji psychoaktywnej zgodnie z art. 40b ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii z dnia 29 lipca 2005 r. lub - oświadczenia, na papierze firmowym, podpisanego przez osoby reprezentujące firmę, iż zgodnie z art. 23, 24 oraz 24a Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r., poz. 1030 z późn. zm.), podmiot zwolniony jest z obowiązku posiadania zezwolenia w zakresie określonym w przepisach oraz zgodnie z art. 241, dokonał zgłoszenia badań do Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego albo Państwowego Inspektoratu Sanitarnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (w zależności od siedziby jednostki naukowej). Ponadto, termin realizacji dostawy tych substancji liczony jest od przesłania kompletu wymaganych dokumentów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie powyższych zezwoleń niezbędnych do realizacji zamówienia na tę pozycję? Jeśli nie, czy wyraża Państwo zgodę na wykreślenie tych pozycji z Pakietu IV?”



**Odpowiedź nr 9:** Zamawiający informuje, że jeżeli będzie ciążył na nim obowiązek dostarczenia odpowiednich zezwoleń, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, zamawiający prześle odpowiednie dokumenty wraz z zamówieniem.

**Pytanie nr 10:** „Pozycje nr 9, 16, 17, 23, 26, 36: Producent oferowanych przez nas wzorców jest producentem materiałów odniesienia akredytowanym zgodnie z ISO 17034. Pozycje te zostały natomiast wytworzone zgodnie z ISO GUIDE34 oraz posiadają certyfikaty potwierdzające spełnienie wymagań tej normy. W listopadzie 2019 r. zakończył się okres przejściowy z ISO GUIDE34 na ISO17034. Okres ten był jednak istotny jedynie dla producentów materiałów odniesienia, po okresie przejściowym nie wytwarza się już żadnych materiałów z akredytacją ISO GUIDE34, nie dotyczył on natomiast wyprodukowanych produktów. Ponieważ ISO GUIDE34 jest bezpośrednim poprzednikiem ISO17034, każdy produkt wyprodukowany zgodnie z ISO GUIDE34 powinno się traktować tak samo, jak produkty akredytowane zgodnie z ISO17034. Według naszej najlepszej wiedzy nie ma oficjalnego dokumentu ILAC ani innych organizacji, który przeczyłby temu stanowisku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla ww. pozycji wzorców posiadających certyfikat potwierdzający spełnienie wymagań normy ISO GUIDE34?”


**Pytanie nr 11:** „Pozycja nr 25: Oferowany przez nas wzorzec posiada certyfikat wytwarzany zgodnie z normą ISO17025 (brak ISO17034). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tego materiału bez wymaganej akredytacji ISO17034, a zgodnie z ISO17025?”

**Odpowiedź nr 10 – 11:** W opisie przedmiotu zamówienia, w wymaganiach stawianych wykonawcom, zamawiający zapisał „Zaleca się aby wzorce spełniały wymagania normy PN-EN ISO 17034 lub równoważnej.”

**Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet VI załącznik nr 7 do SWZ**

**Pytanie nr 12:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy od daty otrzymania zamówienia dla Części VI z 15 dni roboczych do 30 dni roboczych?”

**Odpowiedź nr 12:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

z up. Wielkopolskiego  
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii  
KIEROWNIK  
Zespołu ds. Administracyjnych  
  
mgr Lidia Zuterzchowska-Cerek

Sporządziła: D. Bartoszevska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl